ПРОТОКОЛ № 1

Об определении участников торговой процедуры  «Аукцион по приватизации № 5240674»

(Лот № 1)

«_24_» окября 2022 года.

                                 _13__ час. _00__ мин.

с. Дивеево

 Комиссия, назначенная постановлением администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 22.09.2022 № 1269 «Об условиях приватизации муниципального имущества», в составе председателя Забродиной А.В., заместителя председателя Денискиной Ю.Н., членов комиссии  Варенцова С.В., Мироновой М.И., Шанина Д.В., Герасимовой Е.В.,  секретаря Казаковой Е.Н., рассмотрела заявки на участие в аукционе по продаже муниципального имущества, путем продажи на аукционе с открытой формой подачи предложений по цене в электронной форме, который назначен на 27 октября 2022 года в 09 час.30 мин.

Лот № 1:

- встроенное помещение № 1,2 в здании общей площадью 47,7 кв.м., находящееся в одноэтажном здании 1970 года постройки, кадастровый номер 52:55:0020001:648, расположенное по адресу: Российская Федерация, Нижегородская область, Дивеевский район, с. Ивановское, ул. Ивановой, д. 26а, кв. встроенное помещение № 1,2 в здании;

- начальная цена продажи объекта недвижимости 42000,00 (сорок две  тысячи) рублей (с учетом НДС) (отчет об оценке № 020622/01 от 02.06.2022 года выполнил частнопрактикующий оценщик Благов В.В.);

- сумма задатка (20 %) – 8400,00 (восемь тысяч четыреста) рублей;

- шаг аукциона 5 % от начальной цены продажи – 2100,00 (две тысячи сто) рублей.
Торги по продаже имущества, предшествующие настоящей продаже, назначались на 18 августа 2022 года.

Не было подано ни одной заявки.

Комиссия решила:

В связи с отсутствием заявок, признать аукцион несостоявшимся.

Голосовали: «За» - 7 чел.; «Против» - нет; «Воздержались» - нет.
Председатель комиссии:
_____________________  А.В. Забродина

Заместитель председателя:     ____________________ Ю.Н. Денискина

Члены комиссии:                      ____________________ С.В. Варенцов
                                                    ____________________ М.И. Миронова

                                                    ____________________ Д.В. Шанин

                                                    ____________________ Е.В. Герасимова

Секретарь комиссии:               _____________________ Е.Н. Казакова